
Campionat de Catalunya ABS
SABRE MASCULí

29.06.2024
Sant Cugat

Clubs (respecto a tiradores, orden alfabético - 4 clubs)
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apellido-nom esTado nación band. actual

CEEH-B BARCELONA CEEH- 1
EHB-B BADALONA EHB-B 9
SAM-B BARCELONA SAM-B 10
SHM-B MANRESA SHM-B 2
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Campionat de Catalunya ABS
SABRE MASCULí

29.06.2024
Sant Cugat

Tiradores (presentes, ordered by initial ranks - 21 tiradores)
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i.r. serie apellido nombre club bandera

1 1 LLOBET TORRENT EHB-B
2 2 OLANGUA FERNÁN SAM-B
3 4 SERRAHIMA DE CA SAM-B
4 5 ROMÁN BLANQUE SHM-B
5 6 ANDREU DEDEU Ma SAM-B
6 7 MORENTE AMADO EHB-B
7 9 FARRE MERLOS Ori EHB-B
8 12 CASTILLO VISA Osc EHB-B
9 14 CASANOVA GARCI SAM-B

10 17 ROMÁN BLANQUE SHM-B
11 19 ESCODA I TORROEL SAM-B
12 21 RYABKOV Stanislav SAM-B
13 23 CASAS GONZALVO SAM-B
14 30 ORRIT PINTO Aran EHB-B
15 33 SORIANO VALE Mar EHB-B
16 37 RODRIGUEZ CASTR EHB-B
17 9999 SERRALLACH POUS SAM-B
18 9999 BARBERAN MOREN EHB-B
19 9999 TESTOR VINIEGRA I SAM-B
20 9999 CABALLERO LOZA EHB-B
21 9999 SANCHEZ CASALS J CEEH-
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Campionat de Catalunya ABS
SABRE MASCULí

29.06.2024
Sant Cugat
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Número total de participantes: 21
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 14
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Campionat de Catalunya ABS
SABRE MASCULí

29.06.2024
Sant Cugat

Fórmula de la competencia
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21 tiradores

1 vuelta de poules

21 tiradores
3 poules de 7
Décalage para : clubs
21 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 21 tiradores

Direct tableau
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Campionat de Catalunya ABS
SABRE MASCULí

29.06.2024
Sant Cugat

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    Pista 12
Arbitro: ARELLANO Fran  SAM-B

V/M ind. TD cl.
CASTILLO VISA Oscar EHB-B  4  2  V  V  V  4 0.500 4 25 4
LLOBET TORRENT M EHB-B  V  V  4  V  V  V 0.833 15 29 1
ANDREU DEDEU Marc SAM-B  V  0  V  V  V  3 0.667 9 23 2
BARBERAN MORENO EHB-B  3  V  1  3  3  2 0.167 -12 17 7
SANCHEZ CASALS Jan CEEH-  3  2  0  V  3  V 0.333 -7 18 5
CASAS GONZALVO Ar SAM-B  0  1  1  V  V  4 0.333 -10 16 6
RYABKOV Stanislav SAM-B  V  2  V  V  2  V 0.667 1 24 3

Poule No 2    Pista 13
Arbitro: GARCIA Dani  EHB-B

V/M ind. TD cl.
CABALLERO LOZAN EHB-B  V  V  V  4  V  V 0.833 10 29 2
ORRIT PINTO Aran EHB-B  3  1  2  1  2  V 0.167 -11 14 6
MORENTE AMADO Er EHB-B  4  V  V  2  0  V 0.500 -3 21 4
ROMÁN BLANQUE Al SHM-B  3  V  4  4  1  V 0.333 -1 22 5
OLANGUA FERNÁND SAM-B  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
CASANOVA GARCIA SAM-B  3  V  V  V  3  V 0.667 11 26 3
SERRALLACH POUS J SAM-B  1  0  4  1  1  2 0.000 -21 9 7

Poule No 3    Pista 14
Arbitro: URGELLES Mateo  SAM-B

V/M ind. TD cl.
SORIANO VALE Martí EHB-B  0  3  2  0  1  1 0.000 -23 7 7
TESTOR VINIEGRA Ig SAM-B  V  V  2  2  1  2 0.333 -3 17 5
RODRIGUEZ CASTRO EHB-B  V  0  1  0  1  3 0.167 -18 10 6
ROMÁN BLANQUE Ad SHM-B  V  V  V  4  V  V 0.833 14 29 2
SERRAHIMA DE CAM SAM-B  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
FARRE MERLOS Oriol EHB-B  V  V  V  3  4  V 0.667 13 27 3
ESCODA I TORROELL SAM-B  V  V  V  2  1  1 0.500 -2 19 4
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Campionat de Catalunya ABS
SABRE MASCULí

29.06.2024
Sant Cugat

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 21 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 SERRAHIMA DE C SAM-B 1.000 19 30 calificado
2 OLANGUA FERNÁ SAM-B 1.000 15 30 calificado
3 LLOBET TORREN EHB-B 0.833 15 29 calificado
4 ROMÁN BLANQU SHM-B 0.833 14 29 calificado
5 CABALLERO LOZ EHB-B 0.833 10 29 calificado
6 FARRE MERLOS EHB-B 0.667 13 27 calificado
7 CASANOVA GAR SAM-B 0.667 11 26 calificado
8 ANDREU DEDEU SAM-B 0.667 9 23 calificado
9 RYABKOV Stanisla SAM-B 0.667 1 24 calificado

10 CASTILLO VISA O EHB-B 0.500 4 25 calificado
11 ESCODA I TORRO SAM-B 0.500 -2 19 calificado
12 MORENTE AMAD EHB-B 0.500 -3 21 calificado
13 ROMÁN BLANQU SHM-B 0.333 -1 22 calificado
14 TESTOR VINIEGR SAM-B 0.333 -3 17 calificado
15 SANCHEZ CASAL CEEH- 0.333 -7 18 calificado
16 CASAS GONZALV SAM-B 0.333 -10 16 calificado
17 ORRIT PINTO Ara EHB-B 0.167 -11 14 calificado
18 BARBERAN MOR EHB-B 0.167 -12 17 calificado
19 RODRIGUEZ CAS EHB-B 0.167 -18 10 calificado
20 SERRALLACH PO SAM-B 0.000 -21 9 calificado
21 SORIANO VALE EHB-B 0.000 -23 7 calificado
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Campionat de Catalunya ABS
SABRE MASCULí

29.06.2024
Sant Cugat

Clasificación después de poules (orden por lugar - 21 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 SERRAHIMA DE C SAM-B 1.000 19 30 calificado
2 OLANGUA FERNÁ SAM-B 1.000 15 30 calificado
3 LLOBET TORREN EHB-B 0.833 15 29 calificado
4 ROMÁN BLANQU SHM-B 0.833 14 29 calificado
5 CABALLERO LOZ EHB-B 0.833 10 29 calificado
6 FARRE MERLOS EHB-B 0.667 13 27 calificado
7 CASANOVA GAR SAM-B 0.667 11 26 calificado
8 ANDREU DEDEU SAM-B 0.667 9 23 calificado
9 RYABKOV Stanisla SAM-B 0.667 1 24 calificado

10 CASTILLO VISA O EHB-B 0.500 4 25 calificado
11 ESCODA I TORRO SAM-B 0.500 -2 19 calificado
12 MORENTE AMAD EHB-B 0.500 -3 21 calificado
13 ROMÁN BLANQU SHM-B 0.333 -1 22 calificado
14 TESTOR VINIEGR SAM-B 0.333 -3 17 calificado
15 SANCHEZ CASAL CEEH- 0.333 -7 18 calificado
16 CASAS GONZALV SAM-B 0.333 -10 16 calificado
17 ORRIT PINTO Ara EHB-B 0.167 -11 14 calificado
18 BARBERAN MOR EHB-B 0.167 -12 17 calificado
19 RODRIGUEZ CAS EHB-B 0.167 -18 10 calificado
20 SERRALLACH PO SAM-B 0.000 -21 9 calificado
21 SORIANO VALE EHB-B 0.000 -23 7 calificado
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SABRE MASCULí

29.06.2024
Sant Cugat
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1 SERRAHIMA DE CA SAM-B

Tableau of 16

16 CASAS GONZALVO SAM-B 15/10

9 RYABKOV Stanislav SAM-B

8 ANDREU DEDEU Ma SAM-B 15/11

5 CABALLERO LOZA EHB-B

12 MORENTE AMADO EHB-B 15/10

13 ROMÁN BLANQUE SHM-B

4 ROMÁN BLANQUE SHM-B 15/7

3 LLOBET TORRENT EHB-B

14 TESTOR VINIEGRA SAM-B 15/4

11 ESCODA I TORROE SAM-B

6 FARRE MERLOS Ori EHB-B 15/5

7 CASANOVA GARCI SAM-B

10 CASTILLO VISA Osc EHB-B 15/10

15 SANCHEZ CASALS J CEEH-

2 OLANGUA FERNÁN SAM-B 15/8

SERRAHIMA DE CA

Tableau of 8

ANDREU DEDEU Ma
15/8

CABALLERO LOZA

ROMÁN BLANQUE 
15/9

LLOBET TORRENT 

FARRE MERLOS Ori
15/7

CASANOVA GARCI

OLANGUA FERNÁN
15/13

SERRAHIMA DE CA

Semifinals

ROMÁN BLANQUE 

15/7

FARRE MERLOS Ori

OLANGUA FERNÁN

15/11

SERRAHIMA DE CA

Final

FARRE MERLOS Ori

15/10

SERRAHIMA DE CA
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1 SERRAHIMA DE CA SAM-B

Tableau of 8

8 ANDREU DEDEU Ma SAM-B 15/8

5 CABALLERO LOZA EHB-B

4 ROMÁN BLANQUE SHM-B 15/9

3 LLOBET TORRENT EHB-B

6 FARRE MERLOS Ori EHB-B 15/7

7 CASANOVA GARCI SAM-B

2 OLANGUA FERNÁN SAM-B 15/13

SERRAHIMA DE CA

Semifinals

ROMÁN BLANQUE 
15/7

FARRE MERLOS Ori

OLANGUA FERNÁN
15/11

SERRAHIMA DE CA

Final

FARRE MERLOS Ori

15/10

SERRAHIMA DE CA
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Campionat de Catalunya ABS
SABRE MASCULí

29.06.2024
Sant Cugat

Clasificación general final (orden por lugar - 21 tiradores)
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clas apellido nombre band. club condición

1 SERRAHIMA DE C SAM-B
2 FARRE MERLOS EHB-B
3 OLANGUA FERNÁ SAM-B
3 ROMÁN BLANQU SHM-B
5 LLOBET TORREN EHB-B
6 CABALLERO LOZ EHB-B
7 CASANOVA GAR SAM-B
8 ANDREU DEDEU SAM-B
9 RYABKOV Stanisla SAM-B

10 CASTILLO VISA O EHB-B
11 ESCODA I TORRO SAM-B
12 MORENTE AMAD EHB-B
13 ROMÁN BLANQU SHM-B
14 TESTOR VINIEGR SAM-B
15 SANCHEZ CASAL CEEH-
16 CASAS GONZALV SAM-B
17 ORRIT PINTO Ara EHB-B
18 BARBERAN MOR EHB-B
19 RODRIGUEZ CAS EHB-B
20 SERRALLACH PO SAM-B
21 SORIANO VALE EHB-B
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Campionat de Catalunya ABS
SABRE MASCULí
29.06.2024
Sant Cugat

Actividad de árbitros (orden alfabético)
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ap-nom cat nación Poule T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ARELLANO Fran SAM-B 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 7 - -

GARCIA Dani EHB-B 1 - - 2 - - 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 9 - -

URGELLES Mateo SAM-B 1 - - 1 - - 4 - - 1 - - 7 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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